

مأموریت بزرگ بازیکنان و کادرفنی در نیم فصل دوم

دیگر بهانه‌ای نیست

استقلال فقط یک روز دیگر تا برگزاری بازی با شمس‌آذر قزوین فرصت دارد. استقلال نیم فصل اول را پرفراز و نشیب سپری کرد و موفقیتی را به دست نیاورد. شکست در دربی، باخت مقابل تراکتور، تساوی مقابل سپاهان و از دست رفتن امتیازات مکرر مقابل تیم‌های فرودست لیگ برتر موجبات سقوط استقلال تا رتبه دهم را فراهم آورد.

به واقع آبی‌ها در نیم فصل اول تنها یک برد قابل اهمیت در اهواز مقابل فولاد را رقم زدند و بجز آن دیگر حرفی برای بیان نداشتند و شاید اگر قدری تیم‌های انته‌ای جدول همت می‌کردند جایگاه استقلال نازل‌تر هم می‌شد. آنچه در نیم فصل اول رقم خورد، نشانه‌هایی از یک بحران جدی در این باشگاه بود و با اینکه مدیران استقلال کوشیدند با استخدام موسی‌مانه و

برکناری نکونام تا حدی اوضاع را بر قابل اهمیت در اهواز مقابل فولاد را رقم زدند و بجز آن دیگر حرفی برای بیان نداشتند و شاید اگر قدری تیم‌های انته‌ای جدول همت می‌کردند جایگاه استقلال نازل‌تر هم می‌شد. آنچه در نیم فصل اول رقم خورد، نشانه‌هایی از یک بحران جدی در این باشگاه بود و با اینکه مدیران استقلال کوشیدند با استخدام موسی‌مانه و

ادامه مسیر نخواهند داشت. بی‌تعارف بسیاری از بازیکنان تیم کنونی از فهرست فصل بعد کنار گذاشته خواهند شد، موسی‌مانه به در خروجی سوق داده خواهد شد و مدیران و هیأت مدیره‌ای که قبل از شروع نیم فصل بر مسند کار قرار گرفتند نیز بشدت تحت فشار خواهند بود.

بی‌تعارف هیچ بهانه‌ای برای نیم فصل دوم پذیرفتنی نیست و استقلال باید



حکم محرومیت آسیایی بازیکن استقلال صادر شد

اسلامی غایب بزرگ استقلال مقابل الشرطه و الریان



سوژه

کنفدراسیون فوتبال آسیا استقلال را برای دو بازی آتی خود در لیگ نخبان فوتبال آسیا از وجود محمدحسین اسلامی محروم کرد. در همین راستا خبر آمد که کمیته اخلاق و انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا آرای جدید خود را در قبال تیم‌ها و بازیکنان مختلف در مسابقات باشگاهی آسیا صادر کرده است که بر اساس آن محمدحسین اسلامی با محرومیت مواجه شده است.

در حکم صادره محمدحسین اسلامی به دلیل خطای شدید روی بازیکن الاهلی عربستان به گذراندن دو جلسه محرومیت و پرداخت جریمه ۲ هزار دلاری محکوم شده است. اسلامی در دقیقه ۷۹ دیدار استقلال مقابل الاهلی روی «سعد یسلم» خطای شدیدی مرتکب شد و همین اتفاق، اخراج وی از زمین را به دنبال داشت. وینگر استقلال به

سبب این اخراج، دیدار روز ۱۵ بهمن مقابل الشرطه عراق را از دست می‌دهد. با این حال AFC اعلام کرد که اسلامی علاوه بر این مسابقه، از بازی روز ۳۰ بهمن با الریان قطر هم محروم شده است و در نتیجه این بازیکن دو بازی پیش رو را از دست داده است. ناگفته نماند که اسلامی اکنون با مصدومیت از ناحیه دست مواجه است و قادر به همراهی استقلال در بازی‌های لیگ نیست، اما او تلاش

می‌کند از این چالش عبور کرده و به ترکیب تیمش برسد. اسلامی در بازی با الاهلی عربستان موفق شد یکی از گل‌های به یادماندنی استقلال در لیگ قهرمانان آسیا را به ثمر برساند و مورد تعریف و تمجید کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز قرار بگیرد. حالا او غایب بزرگ استقلال در بازی با الشرطه و الریان است و نمی‌تواند تیمش را در این دو بازی همراهی کند.

یادداشت

حمیدضرعرب

خبرنگار

تمرینات آماده‌سازی استقلال برای بازگشت به لیگ و حضور در نیم فصل دوم به مراحل پایانی رسیده و

استقلال با العروبه امارات به توافق رسید

رفت و برگشت آزادی به استقلال

نقل و انتقالات

محمدرضا آزادی، بازیکنی که پیش‌تر در ترکیب استقلال حضور داشت و دو بازی برای این تیم انجام داد و سپس راهی آل‌مینیموم اراک شد بار دیگر مورد توجه این باشگاه قرار گرفته است.

آزادی که در پست‌های وینگر و مهاجم بازی می‌کند اکنون عضو باشگاه العروبه امارات است و در ترکیب این تیم نیز موفق به گلزنی شده است. دلایل حضور آزادی در تیم العروبه درخشش فصل پیش با تیم نساجی مازندران بود و این بازیکن، چون فصل پیش را به خوبی به به پایان برد، توانست بار دیگر به عنوان یکی از لژیونرهای فوتبال ایران لقب بگیرد.

آزادی قبل از اینکه با استقلال قرارداد ببندد عضو باشگاه پاتولی‌کوس یونان هم بود، اما بعد از این تجربه فراز و نشیب‌هایی داشت که حالا با به دست آوردن ثبات دوباره در قلاب چشمان مدیران استقلال قرار گرفته است و گفته می‌شود تا بازگشت



دوباره او به ترکیب استقلال زمان اندکی باقی مانده و به احتمال زیاد او جزو یکی از خریدهای استقلال در نیم فصل خواهد بود.

گفته می‌شود یکی از بازیکنانی که پیشین فصل به جذب او تأکید داشت محمدرضا آزادی است؛ بر این اساس مدیران استقلال با مسئولان العروبه به توافق رسیدند و بر سر مبلغ رضایت‌نامه آزادی و چگونگی پرداخت آن نیز توافقات انجام شده

دوباره او به ترکیب استقلال زمان اندکی باقی مانده و به احتمال زیاد او جزو یکی از خریدهای استقلال در نیم فصل خواهد بود. گفته می‌شود یکی از بازیکنانی که پیشین فصل به جذب او تأکید داشت محمدرضا آزادی است؛ بر این اساس مدیران استقلال با مسئولان العروبه به توافق رسیدند و بر سر مبلغ رضایت‌نامه آزادی و چگونگی پرداخت آن نیز توافقات انجام شده

از خاطره‌سازی در بازی با ولز تا درگیری بچگانه در رستوران

چهره زشت حسینی و رضاییان در اردوی استقلال

بوده و روایت بعدی دلالت دارد بر روابط سرداین دوبازکن در ماه‌های اخیر که به این شکل سرپاز کرده و موجب ایجاد یک تنش خبرساز در اردوی استقلال شده است. در واقع برخی معتقدند که موضوع فقط به ماجرای آن فیلم مربوط نیست. درحال ماجرا هرچه باشد روشن است که هر دو بازیکن باید در کمیته انضباطی باشگاه استقلال حاضر شده و درباره رفتاری که با هم انجام داده‌اند توضیحاتی ارائه کنند. اگر رضاییان فیلمی از سیدحسین حسینی و فرزندش در اردوی کیش گرفته که سیدحسین حسینی از آن رضایت نداشت که به طور قطع رضاییان در ماجرا مقصر اول است و باید توسط مسئولان استقلال بازخواست شود. هرچند که گفته می‌شود در لحظه جرو بحث، رضاییان سکوت کرده تا موضوع به سرعت خاتمه پیدا کند. اما سیدحسین حسینی نیز در به وجود

آمدن این تنش کم تقصیر به گردن ندارد. او کاپیتان یک تیم بزرگ است که کوچک‌ترین اشتباهی در چنین تیمی موجب انعکاس آن به رسانه‌ها خواهد شد و عجیب است که حسینی با این همه تجربه چرا و به چه دلیل دلخوری خود از رضاییان را در شرایطی که همه در حال صرف غذا در رستوران بودند بیان کرده و وقت و جای مناسبی را برای بیان اعتراض خود انتخاب نکرده است؟! به‌رحال حسینی بازیکن کم‌تجربه‌ای نیست و هر قدر هم که رضاییان در این ماجرا مقصرو اسباب ایجاد حاشیه باشد، خود حسینی نیز کم تقصیر به گردن ندارد و نباید در این ماجرا این چنین واکنش نشان می‌داده تا رسانه‌ها نیز به سرعت وارد عمل شده و درگیری لفظی او با رضاییان را انعکاس دهند.

پرواضح است کمیته انضباطی باشگاه استقلال باید هرچه زودتر تکلیف این

موضوع را مشخص کند تا روشن شود که علت معلول در به وجود آمدن این تنش رشت در اردوی استقلال چه بوده و چرا بازیکنان بزرگی که سابقه بازی در تیم ملی ایران را دارند، این چنین به پر وپای هم می‌پیچند و برای تیمی که این روزها بیش از هر زمان دیگری نیاز به صرف غذا در رستوران بودند بیان کرده و وقت و جای مناسبی را برای بیان اعتراض خود انتخاب نکرده است؟!

به‌رحال حسینی بازیکن کم‌تجربه‌ای نیست و هر قدر هم که رضاییان در این ماجرا مقصرو اسباب ایجاد حاشیه باشد، خود حسینی نیز کم تقصیر به گردن ندارد و نباید در این ماجرا این چنین واکنش نشان می‌داده تا رسانه‌ها نیز به سرعت وارد عمل شده و درگیری لفظی او با رضاییان را انعکاس دهند.

پرواضح است کمیته انضباطی باشگاه استقلال باید هرچه زودتر تکلیف این

سوآلی که همه دنبال جوابش می‌گردند

عالمی سرپرست است یا قاضی نور؟

استقلال در سال‌های اخیر سرپرست‌های متعددی داشته و گزینه‌های بسیاری به این باشگاه رفت و آمد داشته‌اند. در واقع بعد از اینکه منصورخان پورحیدری سال‌های طولانی این نقش را به بهترین شکل ممکن در استقلال به انجام رساند، هیچ کس دراستقلال پیدا نشد که همچون او به چهره‌ای مقتدر در این پست مهم تبدیل شود و در همه این سال‌ها که پورحیدری در استقلال حضور نداشته، افراد متعددی در این پست رفت و آمد داشته‌اند. حتی استقلال در ایامی با سرپرستی نصرالله خواجه‌گیری که هیچ سابقه‌ای در این باشگاه نداشت



سرپرست است یا پستی ششیه به این را دارد؟ مدیران استقلال باید شفاف‌سازی کنند.

۷

اردوگاه آبی

سوت استقلال – الریان

در جیب داور تاجیکستانی

داور تاجیکستانی سوت قضاوت بازی استقلال و الریان قطر در دوحه را در دست خواهد داشت. دو تیم استقلال و الریان قطر ۸ بهمن در چهارچوب رقابت‌های لیگ نخبان آسیا در دوحه به مصاف یکدیگر خواهند رفت که طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم داوری تاجیکستانی این دیدار را قضاوت خواهند کرد. سعدالله گلمرادی به عنوان داور وسط و حسن کریومف و فرهاد کورالوف به عنوان کمک‌هایش تیم داوری این بازی را تشکیل خواهند داد. گلمرادی مدتی قبل هم دیدار حساس ایران و کره‌شمالی در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ را که با پیروزی سه بر دو تیم ملی به پایان رسید، سوت زده بود. همچنین دیدار ایران و افغانستان در رقابت‌های کافا که با پیروزی ۶ بر یک شاگردان قلعه‌نویی به پایان رسید هم توسط این داور تاجیکی قضاوت شده بود.

خدا حافظی با مهدی پور

مهدی مهدی‌پور هافبک استقلال‌ها با به احتمال زیاد از جمع آبی‌پوشان جدا خواهد شد. مهدی‌پور که اخیراً به خاطر مصدومیت در لیست سرمربی‌ان استقلال قرار نداشته است، با بهبود نسبی از مدتی قبل تمریناتش را به صورت نرم شروع کرده اما طبق شنیده‌ها موسی‌مانه سرمربی تیم تمایلی به اضافه شدن این هافبک به لیستش ندارد. بنابراین اینطور که شنیده می‌شود مهدی‌پور به در خروج باشگاه خیلی نزدیک است و به احتمال زیاد همین روزها از استقلال جدا خواهد شد تا نیم فصل دوم راهی تیم دیگری شود.

زمزمه‌های دوباره بازگشت غلامی

به رغم منتفی شدن بازگشت عارف غلامی مدافع تراکتور به استقلال، مجدداً زمزمه‌های آمدن این بازیکن به استقلال شنیده می‌شود. در حالی که انتقادات و همه‌های زیادی نسبت به برگشت این بازیکن به جمع آبی‌پوشان وجود دارد، گویا موسی‌مانه دست‌بردار این مدافع نیست و حالا اینطور که شنیده می‌شود ظاهراً مسئولان استقلال و تراکتور بر سر انتقال این بازیکن به توافق رسیده‌اند. این درحالی است که غلامی نیم فصل اول نتوانسته آمار خوبی در تیم تراکتور از خود به جای بگذارد و در مجموع فقط در دو بازی برای تراکتوری‌ها به میدان رفته و ۱۰۸ دقیقه با پیراهن تراکتورسازان در نیم فصل اول لیگ بیست و چهارم به میدان رفته است.

یک بازیکن می‌رود، کوجو می‌آید

استقلال در تلاش است تا با خروج یک بازیکن، برای کوجو در لیستش جا باز کند. در شرایطی که مسئولان آبی‌پوشان به تازگی چوئل کوجو مهاجم تیم ملی قرقیزستان را به خدمت گرفته‌اند، نمی‌توانند از این بازیکن استفاده کرده و باید با خروج یک بازیکن، در لیست خود جا برای کوجو باز کنند. حالا مدیران استقلال در تلاش هستند که تا روز دوشنبه و همزمان با دیدار شمس‌آذر قزوین یک بازیکن را از لیست خود خارج کنند که کوجو بتواند در اولین بازی نیم فصل دوم برای آبی‌ها به زمین برود. باید دید کادرفنی در ادامه دست روی چه بازیکنی خواهد گذاشت تا مجوز حضور کوجو صادر شود.

جدایی قطعی فلاح منتفی شد

جدایی سامان فلاح مدافع استقلال از تیم ظاهراً منتفی شده است. در شرایطی که شنیده می‌شد فلاح باید خود را آماده جدایی از جمع آبی پوشان کند، ظاهراً پیتسو موسی‌مانه مایل به رفتن این بازیکن نیست. اینطور که شنیده می‌شود استقلال‌ها روی این بازیکن حساس هستند و حتی اگر حاضر به جدایی این بازیکن شوند او را به صورت قطعی از دست نخواهند داد و فقط به صورت قرضی راضی به رفتن او خواهند بود.

عیادت مدیران استقلال از سعادت‌مند

مسئولان استقلال به عیادت احمد سعادت‌مند مدیرعامل سابق باشگاه رفتند. علی تاجرنیا نماینده ویژه هلدینگ خلیج فارس در باشگاه استقلال، علی نظری جویباری مدیرعامل و محمودرضا بابایی عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال به عیادت احمد سعادت‌مند مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال که اخیراً در بستر بیماری بوده، رفته‌اند تا برای او آرزوی بهبود و سلامتی باشند. سعادت‌مند اوایل سال ۹۹ تا اواسط سال مدیرعامل استقلال بود و پیش از آن به عنوان ضو هیأت مدیره، در این باشگاه مشغول بود. او حالا مدتی است به سرطان مبتلا شده است که برای او آرزوی سلامتی داریم.

زمزمه‌های جدایی نیک‌نفس

این روزها زمزمه‌هایی مبنی بر جدایی زبیر نیک‌نفس هافبک دفاعی استقلال‌ها به گوش می‌رسد. نیک‌نفس که از لیگ بیست و یکم در استقلال بازی می‌کند، در سه فصل و نیم گذشته نتوانسته است جایگاه ثابتی در تیم داشته باشد و حالا اینطور که از اردوی استقلال شنیده می‌شود احتمال دارد او در لیست مازاد موسی‌مانه باشد. البته که مسئولان استقلال هنوز هیچ واکنشی نسبت به این موضوع نداشته‌اند و باید دید در روزهای آینده چه تصمیمی در این باره خواهند گرفت.